• 167, poz. 1758).
: Pełnom ocnik działający w  przetargu w  im ieniu m ocodaw cy w inien legi- 
j tym ow ać się pełnom ocnictw em  w form ie aktu notarialnego, 
s Przystępujący do przetargu zobow iązani są  w płacić w adium  w pieniądzu,

w  w ysokości 35.000,00 zl (słow nie: trzydzieści pięć tysięcy złotych), 
i w  term inie do 26 lipca 2007 r. na rachunek U rzędu M iejskiego w  Turku 

w Banku Z achodnim  S.A. W BK  O /Turek nr 68 1090 1229 0000 0000 
■ 2201 3982. przy czym  w płata w adium  nie pow oduje naliczenia odsetek
I od zdeponow anej kwoty.